
 

Dz-11.0021.6.2022 

UCHWAŁA NR XLIII/378/2022 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 23 maja 2022 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na rok 2022. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXI/279/2021 z dnia 12 lipca 2021 
roku w następujący sposób: 

z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 - Remont pomieszczeń rozdzielni 

posiłków i kuchenki mlecznej z wymianą wyposażenia 
70 000 Żłobek nr 31 

 
na zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 - Modernizacja windy towarowej 

w pomieszczeniu kuchni 
51 000 Żłobek nr 31 

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 - Remont pomieszczeń szatni i 

jadalni 
19 000 Żłobek nr 31 

 

§ 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXI/279/2021 z dnia 12 lipca 2021 
roku w następujący sposób: 

z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka realizująca 

Zajęcia integracyjno-rehabilitacyjne na basenie (dla dorosłych) 2 000 KSOS 

 
na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą Nr XXXI/279/2021 z dnia 12 lipca 2021: 



I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zajęcia na basenie dla seniorów 2 000 KSOS 

 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 9 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr XXXI/279/2021 z dnia 12 lipca 2021 roku do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Projekt oraz montaż trzech lamp oświetleniowych wzdłuż 

schodów przy ul. Wysłouchów (między główną ulicą a częścią 

górną) 

51 000 ZDMK 

 
a zmniejszaną kwotę 9 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

Kwota Jednostka realizująca 

Montaż 3 masztów flagowych na terenie zieleńca przy 

ul. Malborskiej przy „Kamieniu Pamięci” - projekt 
9 000 ZZM 

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 974 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr XXXI/279/2021 z dnia 12 lipca 2021 roku (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Druk gazety dzielnicowej „Kurier" 23 026 BD UMK 

 
a zmniejszaną kwotę 1 974 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

Kwota Jednostka realizująca 

Montaż 3 masztów flagowych na terenie zieleńca przy 

ul. Malborskiej przy „Kamieniu Pamięci” - projekt 
1 974   ZZM 

 

§ 5. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXI/279/2021 z dnia 12 lipca 2021 
roku (z późn. zm.) w następujący sposób: 

z zadania: 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 10 076  

 

na nowe zadania: 



A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole Nr 33, ul. Rżącka 1 - Naprawa urządzenia 

zabawowego 
6 050   MCOO/P nr 33 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

Kwota Jednostka realizująca 

Montaż 3 masztów flagowych na terenie zieleńca przy 

ul. Malborskiej przy „Kamieniu Pamięci” - projekt 
4 026 ZZM 

 

§ 6. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XL/343/2022 z dnia 21 lutego 2022 roku 
w następujący sposób: 

z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Montaż tablicy informacyjnej w Parku Duchackim 4 300 ZZM 

 

1. na nowe zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole Nr 33, ul. Rżącka 1 - Naprawa urządzenia 

zabawowego 
550   MCOO/P nr 33 

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 - Malowanie pomieszczeń 2 500 Żłobek nr 31 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
Kwota Jednostka realizująca 

Zapewnienie wody w butlach i kubków 250 OU UMK 

 

2. na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą Nr XXXI/279/2021 z dnia 12 lipca 2021 roku (z późn. 
zm.): 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - 

Dofinansowanie działalności 
1 000 

MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego 

 



 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie  

Uchwała stanowi odpowiedź na pisma: Żłobka Samorządowego nr 31 znak ŻS-31.071.3.2.2022 z 
dnia 26.04.2022 r., Samorządowego Przedszkola nr 33 znak P33.071-1/02/2022 z dnia 17.05.2022 r., 
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie znak ID.54.11.1.22.KM2 z dnia 15.02.2022 r., Zarządu Zieleni 
Miejskiej w Krakowie znak ID.51.11.2.22.KM2 z dnia 10.05.2022 r., Zarządu Dróg Miasta Krakowa z 
dnia 06.04.2022 r., Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa z dnia 22.03.2022 r. 


